susitaria laikyti, kad Užsakovas su Tiekėju atsiskaitė tinkamai ir laiku, nuo to momento kai Užsakovas padaro 

pavedimą iš jo vardu atidarytos banko sąskaitos į Tiekėjo šioje Sutartyje nurodytą banko sąskaitą, 

nepriklausomai nuo to kada pinigai į ją pateks. 

4.3. Pradinės sutarties kaina – 39 000,00 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai eurų) be PVM. 

4.4. Sutarties kaina susijusi su mokesčių pasikeitimu gali būti perskaičiuojama. Pirmas Sutarties kainos 

peržiūrėjimas atliekamas ne anksčiau nei po 6 (šešių) mėnesių po Sutarties įsigaliojimo ir po to kaina gali būti 

peržiūrima ne dažniau negu kas 6 (šešis) mėnesius.